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... tylko z pozoru jest oczywista i przewidywalna. Każdy sezon przynosi
nowe odsłony garniturów, fraków, czy surdutów. Co jest teraz na czasie
i w jakiej stylizacji Pan Młody będzie wyglądał najkorzystniej ? Na
wszystkie pytania fachowo doradzi personel naszych specjalistycznych
butików.

Nie tylko klasyczne smokingi, fraki, czy garnitury jednorzędowe rządzą w tym sezonie wśród Panów
Młodych.

[[[1126]]]

Fachowe czasopisma modowe odnotowały trend BOHO i rustykalny, który na dobre zadomowił się
nad Wisłą. Po latach pandemii chętniej korzystamy z bliskości natury, tam też chcemy coraz częściej
organizować to jedyne w swoim rodzaju przyjęcie. A skoro okoliczności są mniej formalnie to i
oprawa pozwala na nieco więcej luzu i nonszalancji. Ta ostatnia idealnie wpisuje się w modę na



zmysłowe i eteryczne lata dwudzieste XX w.

[[[1127]]]

Jeśli wybranka serca gustuje właśnie w jednym z tych stylów, warto rozważyć wybór mniej
sformalizowanego ubioru również u mężczyzn. Można zaryzykować inny niż klasycznie czarny lub
granatowy kolor garnituru, modne są barwy bordowa i głęboka zieleń, czy śliwka. Jeśli przyjęcie
zaplanowali Państwo na gorące lato, można nawet wybrać kolory jasne takie jak błękit, czy beż
uszyty z tkaniny lnianej i mniej kojarzącej się dotychczas z weselem.

[[[1131]]]

Wróciły znowu do łask warianty garniturów trzyczęściowych z kamizelką. Modna tego lata kamizelka
będzie jednak w innym niż marynarka kolorze. Dla bardziej ekstrawaganckich Panów są propozycje
marynarek ze wzorzystych żakardów, a dla tych, którzy chcą wyglądać wręcz koncertowo — miękki i
ekskluzywny welur.

Nie zapomnijmy dopasować naszej stylizacji do... kreacji Panny Młodej, będzie to bardzo pomocny
trop przy doborze dodatków: odpowiednich butów, krawata czy muchy, albo fulara wraz z poszetką,
czy wyjątkowych na tę okazję spinek do koszuli.

[[[1129]]]

Dominującym kolorem koszuli jest niezmiennie biel podkreślająca uroczysty charakter przyjęcia.
Mamy jednak do wyboru rozmaite rozwiązania kołnierzyków i przeszyć koszul na tak uroczystą
okazję. Nie bójmy się wyglądać wyjątkowo, wszak okazja jest... niepowtarzalna w takiej roli.

Nie zapomnijmy o walorach naszej sylwetki i jeśli jest ona nietypowa, wybierzmy salon z możliwością
dopasowania przez wprawionych krawców, albo zainwestujmy w szycie na miarę. Wszystko po to, by
Tego Dnia wyglądać i czuć się wyjątkowo!

[[[1132]]]

Oprócz ubrań, istotnym elementem modowej stylizacji Pana Młodego jest również zegarek – często
nazywany męską biżuterią. Zdecydowanie warto zwrócić uwagę, że skórzane paski dodają elegancji i
klasycznego charakteru, tworząc harmonijną kombinację z formalnymi strojami ślubnymi.

[[[1130]]]

U nas również znajdziecie wygodne buty, które także stanowią istotny element, zapewniający
komfort przez całą ceremonię i przyjęcie weselne, dlatego warto wybierać modele wykonane z
wysokiej jakości skóry, dostosowane do długotrwałego noszenia i tańca przez całą noc!

Bogaty wybór w atrakcyjnych cenach znajdziecie Państwo w jednym miejscu, w sklepach
Kompleksu Handlowego Marywilska 44, do którego serdecznie zapraszamy. Mamy w ofercie
wiele możliwości stylizacji. U nas w jednym miejscu kupisz wszystko!

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!
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